Протокол № 21
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 29 декабря 2016 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Ю. Я. Голованов, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «Стройстиль ХХI век»
1) Фадеев Юрий Николаевич, генеральный директор
2) Чернова Татьяна Юрьевна, ГИП, главный технолог
3) Ягодкина Надежда Михайловна, ГИП
OOO «Компания РИАНКО»

1) Полевая Татьяна Петровна, генеральный директор
2) Чураков Александр Валерьевич, главный специалист СС
3) Блохин Дмитрий Михайлович, главный инженер
6Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «Управление капитального строительства «ИНТЕКО»

1) Зотова Наталья Яковлевна, заместитель генерального директора по проектным работам
2) Цыплаков Сергей Валентинович, начальник отдела строительного контроля Дирекции «Садовые кварталы»

3) Кизилова Наталья Валерьевна, главный архитектор Дирекции «Садовые кварталы»,
ООО «ПТМ Атриум»
1) Надточий Геннадий Петрович, генеральный директор
2) Федотов Николай Владимирович, ГАП

3) Зыкина Юлия Владимировна, архитектор

4) Шагиахметова Альмира Рифхатовна, ГАП
5) Сокольских Татьяна Сергеевна, архитектор
ООО «Мастерская Сергея Скуратова»

1) Горин Сергей Роальдович, генеральный директор

2) Ильин Иван Юрьевич, ведущий архитектор
Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:

ГП МО «Институт «Мосгражданпроект»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 3 от 09.12.2016 г.)

1) Цепалин Игорь Александрович, ГИП
2) Иванов Владимир Геннадьевич, ГИП
3) Шаповалова Татьяна Васильевна, главный специалист
4) Федорчук Елена Сергеевна, главный специалист ОВ
5) Кашин Андрей Юрьевич, главный специалист СС
6) Селезнева Инна Валерьевна, ведущий специалист ВК
ООО «Творческое производственное объединение «Резерв»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 005 от 07.12.2016 г.)

1) Корнеев Дмитрий Иванович, генеральный директор
2) Чернышева Светлана Вячеславовна, ГАП

3) Невструева Евгения Викторовна, ГИП

4) Пирогов Иван Александрович, ГИП

5) Микутис Анастасия Михайловна, руководитель группы

6) Говорова Татьяна Борисовна, главный специалист
ООО «АБ проект»

1) Блажевич Владислав Витальевич, ГАП
2) Марцун Виктория Викторовна, ГАП

3) Задорожный Максим Александрович, ведущий инженер ВК

4) Кравченко Александр Борисович, ведущий инженер

5) Ксенофонтова Ольга Александровна, ведущий инженер ЭО
6) Плутанова Татьяна Валентиновна, ведущий конструктор

7) Стрелова Ольга Витальевна, инженер ОВ

8) Харламова Мария Александровна, инженер ВК

9) Юдинцов Александр Рудольфович, ведущий инженер СС
Принято: единогласно.
Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
2